
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

отдел образования Администрации Льговского района Курской области 
 

П Р И К А З 
 

от 18.03.2019 № 1-32 
 

г.Льгов 

 

О назначении лиц, ответственных за реализацию  

региональных проектов в сфере «Образование» 

 

       В целях реализации региональных проектов в сфере «Образования» в 

образовательных учреждениях, подведомственных отделу образования 

Администрации Льговского района Курской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить:  

1.1. Кузмину Ольгу Владимировну, главного специалиста-эксперта 

отдела образования Администрации Льговского района Курской области, 

Лукьянчикову Людмилу Владимировну, директора МБОУ 

«Верхнедеревенская средняя общеобразовательная школа» Льговского 

района, лицами, ответственными за реализацию регионального проекта 

«Современная школа» в сфере «Образование» в образовательных 

организациях, подведомственных отделу образования Администрации 

Льговского района Курской области. 

1.2. Корабельникову Маргариту Николаевну, методиста МКУ 

«Льговский РМК (центр)», Мануйлову Светлану Викторовну, директора 

МБОУ «Большеугонская средняя общеобразовательная школа» Льговского 

района, лицами, ответственными за реализацию регионального проекта 

«Цифровая образовательная среда» в сфере «Образование» в 

образовательных организациях, подведомственных отделу образования 

Администрации Льговского района Курской области. 

1.3. Толкачева Владимира Викторовича, заведующего МКУ 

«Льговский РМК (центр)», лицом, ответственными за реализацию 

регионального проекта «Учитель будущего» в сфере «Образование» в 

образовательных организациях, подведомственных отделу образования 

Администрации Льговского района Курской области. 

1.4. Черкасову Анну Николаевну, методиста МКУ «Льговский РМК 

(центр)», лицом, ответственными за реализацию регионального проекта 

«Успех каждого ребенка» в сфере «Образование» в образовательных 

организациях, подведомственных отделу образования Администрации 

Льговского района Курской области. 



1.5. Григорову Марину Юрьевну, методиста МКУ «Льговский РМК 

(центр)»,  Сиволину Лидию Александровну, директора МБОУ «Банищанская 

средняя общеобразовательная школа» Льговского района, лицами, 

ответственными за реализацию регионального проекта «Поддержка семей, 

имеющих детей» в сфере «Образование» в образовательных организациях, 

подведомственных отделу образования Администрации Льговского района 

Курской области. 

1.6. Ларину Светлану Николаевну, директора МБОУ «Марицкая 

средняя общеобразовательная школа» Льговского района, лицом, 

ответственными за реализацию регионального проекта «Социальная 

активность» в сфере «Образование» в образовательных организациях, 

подведомственных отделу образования Администрации Льговского района 

Курской области. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов 

 

 

 

 

Plehanov
Размещенное изображение


